2

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                        село Сухосолотино
21 мая 2019 г.                                                                                                            №  17

	О внесении изменений в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 09 октября 2015 года № 21

[bookmark: _GoBack]

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Сухосолотинского   сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 09 октября 2015 года № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости на территории Сухосолотинского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1 Абзац 3 пункта 1.2.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения   admsuhosolotino.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения                                 С.П. Булгакова

image1.jpeg